АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t22,.tr, 1tzZ ф Жп "/#Ё/
О проведении аукциона в эIIектронной форме на
право закJIюLIения догоtsора аренды земеJIьного

участка с кадастровым номером 50: 1 9:0030 l\0:1222.
из земеJI ь государствегtной нераз l,pal Iи.tеt-l ной

собственtIости

В соответствии со статьями 39.В, 39.1 l, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьяN4и 441, 448 Гралсданского Ko/leкca Российской Фелерачии.
ФедеральFIым законом о-г 06,10.2003 ЛЬ l3l-ФЗ кОб общих принItи[Iах оргаlIизаLlии
местного самоуправления в Росоийской Федерации). Законом Московской обласr,и
от, 07,06.96 Лb 23196-ОЗ кО реryлировании земельных оt,гttlшений в Московской
облас,ги>, Соглашением о взаимодействии при подготовке. организаt\ии и проведении
торгов и иI]ых конкурен,гных процедур между Комитетом по конкурентной политике
Московсtсой области, Государственным казенным учре)кдением Московсtсой области
<Региональный центр торгов)) и Администрацией Рузского муниципальI-IоI,о районii
Московской обласr-и от 27 .07 .20l5 Nс72-2]01l20]l5, учитывая согласоваLlие
Министерством имуществеIjl"Iых отноше1-1ий Московсlссlй области проекта реLIlения о
IlроведеlIии аукIIиоI{а I] эJlек-гронной форме на право заключения договора ареIjllы
земеJlьного участка с кадастровым номером 50: l9:0030110,,|222. госуl{арс1,1]еннаrI
собствеltность на который нс разграI{ичена, в соответствии со Сволным заклк)LIение]\,I

Министерства имущесl,i]еllных отношений Московской области Л9 l 18-З от
01 .01 ,2024г. (карточка ЛЬ 50: 19.2893 l ), руrtоводствуясь Уставом Рузского городского
округа Мсiсковской облас,ги, Адмигlистрация Рузского городского округа
постановляет:

l. 11ровести аукцион Ij элеI<тронной форме откры,гый по форме IlодаLlи
предло)(егtий о цене аукциона и с ограниLIеFIием по составу участников (только для
граждагr) на право заключения договора аренды земельFIоI,о yqnglкa с каластровыi\4
I,IoMepoM 50:19:0030l10 1222, пJIоIllа/lью 969 кв,м.. I(атегория земель: земJIи насеJIенных
пуllк-гов. вид разреtllенtlого использования: дJIrl ведеLIия лиLIFIого lttlilсобIIого хtlзяйсtва
(приусадебгrый земельный участок), расположенного по a/lpecy: Москоtзская об"цасть. l,.

Руза, [l. Брике,г. Российская Федерациrl. Рузский горtlдской округ. чlз зеi\4еJIь

государсl-венной Hepa,]I,pal I и.l ен н о й собственности.
2, ОгrрелеJ]ить организатором аукциона по передаLIе в ареFlду зеrчIельного yrlngl,ru"

указанного в п.1 настоящего постаFIовления. Itомите"t, l-to конкурентной политике
московской области.

3. Определить начальнук) I{eHy предмета аукIlиона (годовую арендную пrrа,r,у) в

размере 106 508 рублей 60 копеек.

Форма по/]ачи предложений о цене открытая.

4. Опрелелить размер задатка для участия в аукIlиOне в размере l0б 508 РУблей б0

копеек, LITo cocTaBJIrIeT l00 % начальной цены преi{мета аукtlиона (головоЙ арен:tноЙ
платы).

5. Определить (шаг аукциона) в размере 3 l95 рублей 25 Kot,leetc, что составляет 3

0/о на.IальноЙ цены предмета аукциона (годовоЙ арендноЙ платы).
6. Определи,гь срок аренды земельного участка 20 (двадцать) лет,
7. Ограничение прав на земельный участок:
1,1. С учетом описательной час,lи СП 2.1,4.2625-10 земелtьный участок может

быть отнесеFl к ЗСо **.

Использовать Земельный учасl,ок в соответствии с требованиями Водгlого кодекса
Российской Федерации, санитарFIо-эпидемиологических правил СП 2,1.4,2625-|0
кЗоны сани,гарной охралIы ис,гоtlFIиков питьевого водоснабжения г. Москвы>.

у,гверх(денных ПостановJrеltием l-лавного государственного врача Российской
Федерации от 30,04,20 l 0 ЛЪ 45.

8. Заключить с победителем аукциона иJlи единстI]еl]ным участLlиком аукциоI{а

/lоговор ареLIды земеJlьного yLIacTKa, указанного в п. l настсlящего []остановлеllия. а

также проинформироi]ать Организатора аукциона о закл}очении договора аренды

земельного участка,
9. Управлению земеJIьных отгlошений напраI]ить настояIцее постановлеI]ие и

гrеобходимые документы на земельный участок организатору аукциона для
организации и проведеFIия аукциона на право заключения доI,овора аренды.

10, обеспе.Iиr,ь официальное опубликоваI]ие извешеllия о Iлрове,цении аукl(иона.

указанного в п,l LIастоящего постановлеI-Iия, в сети <Интернет>> на федеральIlоN4
о ф и ч и ал ь н о м с а йте тор го B,httpr: Z,:tqig i. gg_yдtl /ц_q ytlp.{tb] iq.

1 l. Контроль за исполLIением FIастоящего постановления возло)tить на

Замес,гиr,еля Главы Рузского городского округа Ю.Е. Голубину.

Г.llава горо]lского ок

Верно.
начальник об

l{;lact;clBzt }l tia l}ltajtl,tM t.r1loBtta

Упllаtзлсtlt.rс ,]сlllсJ]ьllых о1,IlоltIеllllй. ]аNlссIllIt,Jl1, 1lачiUl1,1l1,1ка упраI]JlеlIия
+ 7(49(l2 7 )5 ()-З 59

Н.[{. Пархоменко

О.П. Гавриловtl

#*%

%d
"Hкlill\j:

ГlТ[Lr:l
* й